1

  平成 24 年３月 29 日

各      位

会社名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

代表者 代表取締役社長 ＣＥＯ 石坂 信也

（コード番号 3319 東証マザーズ）

問合先 執 行 役 員 ＣＦＯ 酒井 敦史

（ＴＥＬ 03－5408－3188）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しまし

たので、お知らせいたします。

記

任期満了による執行役員退任(平成 24 年３月 29 日付）

（氏名） （旧役職）

大日 健 執行役員

以 上